PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 11.03.2013                                                                                                   № 120
ст-ца Старощербиновская
О внесении изменений в постановление администрации
муниципального образования Щербиновский район

от 28 ноября 2011 года № 452 «Об образовании

межведомственной комиссии по борьбе с обращением

фальсифицированных лекарственных средств»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации муниципального образования Щербиновский район, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования         Щербиновский район от 28 ноября 2011 года № 452 «Об образовании межведомственной комиссии по борьбе с обращением фальсифицированных лекарственных средств» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в следующей редакции:

«2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Щербиновский район А.А.Беликова».;
2) приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
муниципального образования

Щербиновский район                                                                               С.Г.Робилко

	ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 11.03.2013 № 120

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

УТВЕРЖДЕН

 постановлением администрации

муниципального образования

Щербиновский район

от 28 ноября 2011 года № 452

(в редакции постановления

администрации муниципального

образования Щербиновский район

от 11.03.2013 № 120)

СОСТАВ

межведомственной комиссии по борьбе с обращением

фальсифицированных лекарственных средств

	Беликов

Алексей Анатольевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Щербиновский район, председатель межведомственной комиссии;

	Касай

Ольга Викторовна

	-
	главный врач муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район, заместитель председателя межведомственной комиссии;

	Заяц

Ксения Ильинична
	-
	ведущий специалист отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район, секретарь межведомственной комиссии.

	Члены межведомственной комиссии:

	Кряжов

Михаил Николаевич
	-
	руководитель Ейского территориального отдела страхования Краснодарского филиала закрытого акционерного общества медицинской страховой компании «Солидарность для жизни» (по согласованию);

	Попова

Наталья Анатольевна
	-
	старший оперуполномоченный группы по борьбе с экономическими преступлениями отдела внутренних дел по Щербиновскому району (по согласованию);

	Савагина

Клавдия Владимировна
	-
	начальник отдела экономики администрации муниципального образования Щербиновский район;

	Слабая

Светлана Ивановна
	-
	заведующая аптекой муниципального бюджетного учреждения здравоохранения Центральная районная больница муниципального образования Щербиновский район (по согласованию).                                  ».

Заместитель главы

муниципального образования

Щербиновский район                                                                              А.А.Беликов